
 

 

 

PRO-TECH aerosol s.r.o. Vrbovec 273, 671 24 Vrbovec 

tel +420 515 268 271, +420 739 094 827  prodej.protech@gmail.com  

 

TECHNICKÝ LIST  
 

SUPER CLEANER                                        
                                                                                                                                Únor 2020 

 

 

 

Jedná se o účinný čisticí prostředek, s mnohostranným průmyslovým využitím. Odstraňuje tuk, olej, prach, 

lepidla, barvy atd. Lze jej s výbornými výsledky používat na formy z oceli nebo obdobných materiálů k 

odstranění nečistoty a k čištění během údržby obecně. Je bez zápachu, není agresivní a vyznačuje se účinnou 

mechanickou činností. 

 
 
 
 
 

SPECIFIKACE: 
Válcovitá nádoba15 bar  
Obsah      400 ml  
Vzhled      Plechovka obsahující kapalinu pod tlakem  
Barva       Typická 
Zápach      Charakteristická rozpouštědla 
Hustota při 20 ° C      0,75 ÷ 0.80 g / ml  
Tlak při 20 ° C      8,0 ± 0,5 bar  
Bod vzplanutí     pod 0 ° C  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Informace podané v této technické tabulce jsou založené na našich aktuálních znalostech a zkušenostech. Uvedená data a charakteristika nejsou 
garancí pro spotřebitele, který má v každém případě povinnost provést patřičné předběžné zkoušky. Výrobce nepřijímá žádnou zodpovědnost ( ať už 
explicitní či implicitní ) za způsob a specifikaci jeho použití. Spotřebitel je zodpovědný se ujistit, že všechny platné zákony jsou respektovány. Výrobce 
nepřijímá žádnou zodpovědnost, až už explicitní či implicitní, za následky či neúmyslné škody jakéhokoliv druhu, včetně ztráty zisku. Technické údaje 
zde uvedené jsou považované jako odkaz či výchozí bod pro spotřebitele. Pro bližší, specifické údaje o výrobku kontaktujte kancelář technické asistence.   

mailto:prodej.protech@gmail.com

